
2019007737
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cř)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodáva//cř)

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

UNIS COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva

63476223
CZ63476223
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6087

1.
Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 5 ks Notebooků 14" a 5 ks Notebooků 15,6" včetně dokovacich stanic
a brašen. Podrobná specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou
součásti této kupní smlouvy.

2.

prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a přislušenstvim kupujícímu, a kupujÍcÍ kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy. Součásti tohoto" závazku
prodávajícího je také dodáni technické dokumentace příslušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujících shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické
podobě.

l
017 2019 výpočetní technika Notebooky

2019007737



3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 4 týdnů ode dne účinnosti příslušné smlouvy, a to v místě splněni tohoto
závazku, kterým je sídlo kljpujÍcÍho v Brně, Kamenice 798/1d, 625 00.

4.
Závazek prodávajiciho ke splněni jeho závazku k dodáni, instalaci a konfiguraci zboží podle
ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží
prostého všech vad na základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma
stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajícího na kupujícího dnem splněni závazku prodávajiciho k dodáni zboží podle
ČI 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy celkovou kupní cenu ve výši:

203 800,- KČ bez DPH, tj. 246 598,- KČ včetně DPH za 5 ks Notebooků 14" a 5 ks
Notebooků 15,6" včetně dokovacich stanic a brašen.

Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajiciho na splněni jeho závazku k dodáni
zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je
prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1
lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího
Faktura bude doručena elektronicky na
mimo jiné vždy uvedeno toto číslo
P19V00002633.

splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu).
email: podate|na@zzs|mk cz. Na faktuře musí být
veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
36 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V rámci této záruky se prodávající zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručeni příslušné
reklamace kupujícího. Vzhledem k povaze zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze dodržet lhůtu
podle tohoto článku této smlouvy i zapůjčením jiného srovnatelného zboží na dobu
potřebnou k odstraněni vady.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

2
017 2019 výpočetní technika_Notebooky



10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se
prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vice než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři
a vice vad, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tunc.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

17.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou orig|ná|nich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom,

3
017 2019 výpočetní technika_Notebooky



19.
prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne 3. /2, Ao/'?

á služba
EL [).0.
00 Brno

MUDr. Hana Albrechtová

ředitelka
Kupující

V Brně dne 2. 12. 2019

Ing. Vítězslav Mach

člen představenstva
prodávající

)gjg ;;)
Příloha č. 1 Ceník a Technická specifikace

4
017_2019 Výpočetní technika_ Notebooky



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

CENÍK

P.Č. Název položky Nabízené zboží Počet
Jednotková Jednotková Celková cena v Celková cena v

ks cena v KČ cena v KČ vč· KČ bez DPH Kč včetně DPHbez DPH DPH

1 Notebook 14" HP ProBook 440 G6 14" FHD i5-8265U/8GB/256SSD M.2iVV10P 5 17 730,00 Kč 21 453,30 Kč 88 650,00 Kč 107 266,50 Kč
Dokovaci stanice k NB 14" HP USB-C Dock G5 5 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

HP ProBook 450 G6 15,6" FHD 15-
2 Notebook 15,6" 8265U/8GB/256SSD 5 17 830,00 Kč 21 574,30 KČ 89 150,00 KČ 107 871,50 Kč

M.wBT/UNmifi/McR/Fp~10p
Dokovaci stanice k NB 15,6" hp USB-C Dock G5 5 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

CENA CELKEM (Notebook " dokovaci stanice " brašna): 203 800,00 Kč 246 598,00 Kč



PI _Kupní smlouvy

TECHNIČKA SPECIFIKACE
HP ProBook 440 G6

Notebook 14"
Konfigurace Specifikace - minima|nl poZadav'ek zadavatele Konkrétni nabízené parametrý
Dlsp/e/ 14"
Rozhšeni dlsek'/" full HD - 192OX1080

Procesor pasbmark CPU min 8000 miŕ CPU 8009

RAM min 8GB DDR4
HDD min 256GB - SSD
Sitová karta G|gabitová integrovana ICh 100/1OOOMbNs - ,, w-- -· — · - . -— .~%MbiVs
G'aň'kj' "ý"t"p VGA nebo HDMI nebo OVI nebo DP HDMI
Audo Konektor pro sluchátka, integrovaný mikMbn ' onekhx pm sluchátka 'mmvanV mikmbn

Klávesnice US/CZ Fk)dsvicená, touchpad US/CZ pcdsv/cená k)uchpad
Rozhraní min lx USB 3.0 2x USB 3 1. lx USB-C lx USB 2 O
Sbt pm SIM kartu Ano Ano
Modem Interní LTE/4G Interní L TE'4G
Dokovaci konektor ANO ANO
Bezdátové a mobúni technomje Merní Wi-Fi: Bluetooth mtemi W)-Ft. B/uekx)th
Operační system Operační sYstém Windows 10 Professional 64-bit CYx"aCnl sYstém Wincbws 10 Professional 64-bit
Baleně Ano — osazena Ano - osazena
Myš - 'ozméy (š ' h x v) USB. 115 x 65 x 35 mm (KaZdy rozměr +-5mm)

Brašna pro notebook ANO - ramenní popruh, ochrana před nárazy, odděleny razy oddělenyprostor pro dokumenty, hmotnost do 0,5 kg · 0.5 kg

Zámka Min 36 méslcu

Dokovaci stanice k notebooku tylp 2
KonfiAurace Specifikace - minimálni požadavek zadavatele Konkrétni nabízené parameby
podpo'a USB 3.0. p°dp°'"p '
n"páje'í adaptér min. 45W . .
podpora dvou externích monŇjrů am, p®pomp '"'"

Cbkovacl stance musí být plné kompatbiln/ s vysoutéZeným typem notebcxjku (ples cSokovacl konektor) a nabíjet notebook pokud se v ní nacházl



PI _Kupní smlouvy

TECHNIčKA SPECIFIKACE

Notebook 15,6"
Kon%urace Specifikace - minimálni fjoZadavek zadavatele Konkretn nabízené parameVy
DspM 15,6"
Rozhšeni d/spk'/e full HD - 1920X1080

Pmcesor passmark CPU min 8000

RAM min 8GB DDR4
HDD min 256GB - SSD
Sitova kana Gypbitová irTt%rovana 10/100/1CXXMbWs G¶abmvä lnmmvam
Gra/kký vystuE VGA nebo HDMI nebo OVI nebo DP HDMI
Audo Konektor pro sluchátka. mtegrovany mikrofon Konektor pid s/uchaua in¢eqmvanv mikm/bn
Klävesmce US/CZ podsv|cená, touchpad, numerická část US'CZ Fod$vlcena. touchpad numencka cast
Rozhram min lx USB 3 O Ik USB 30 1XUSB 3 1 lx USB-C
Bezchátove a rmbdni technc'me inteml \Ni-Fi, Bluetooth Infem/ Wí-Fi El/uetuoth
Dokovaci kcnek tor ANO ANO
OpemCni system Operační systém Windows 10 Pr'ofess|ona| 64-bit Ope'aCni system Wincbws 10 PmfessionaI 64-bit
Batene Ano - osazena A m - osa:3ena
Myš - mzn'éq' (š x h x v) USB, 115 x 65 x 35 mm (KaZdy rozměr +-5mm) ' '"" " "" "" " "" ""

ANO - ramenní popruh, ochrana před nárazy, oddělenyBrašna pm notebook prostor pro dokumenty. hmotnost do 0.5 kg

Záruka Min 36 méslcu

ljokovaci stanice
Kon%urace Specifikace - minimálni poZadavek zadavatele Konkretn| nabizemÉ parametry
podpora USB 3.0 am, podp'up a'"'
napápcí adaptér min. 45\N 45 W
podpora dvou externích monitorů ano podporule am

Cbkovacl stance musí býľ plné kompatibdn/ s vysouté2eným typem notebocj0cu (ples =ovac/ konektor) a nabljd pcktň se v ní nachází


